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Hyvä HSJ:n toimitusosaston jäsen,  

Tahdotko olla viemässä eteenpäin itsellesi, omalle osastollesi tai alallesi tärkeitä asioita 
ammattiliitossasi? Jäsenyhdistyksesi Helsingin Seudun Journalistit valitsee syyskuussa 
valtuustoryhmänsä nelivuotiskaudelle 2026–2030. Jäsenistä koostuva valtuusto on Journalistiliiton 
ylin päättävä elin ja aito vaikuttamisen paikka. 

Valtuustolla on tärkeä Journalistiliiton toimintaa ohjaava tehtävä. Se hyväksyy muun muassa liiton 
toimintasuunnitelman ja budjetin, vuosikertomuksen sekä tilinpäätöksen. Valtuusto vahvistaa 
jäsenmaksut ja hyväksyy liiton neuvottelemat työehtosopimukset. 

Päätökset tehdään kahdessa kaksipäiväisessä kokouksessa vuodessa. Valtuusto voi kokoontua myös 
ylimääräiseen istuntoon esimerkiksi tessien hyväksymistä varten. 

Kokouksien materiaalit valmistelee Journalistiliiton hallitus. Liiton työehtosopimuksen piiriin kuuluva 
saa osallistua valtuuston kokoukseen työajalla. Jos siihen ei ole mahdollisuutta, Journalistiliitolta voi 
hakea korvausta ansionmenetyksestä. 

Valtuutetuille valtuusto tarjoaa erinomaisen paikan käydä ja kuulla alaa koskevaa keskustelua, 
verkostoitua ja kartuttaa kokemusta yhdistysdemokratiasta. Myös yksittäinen valtuutettu voi tehdä 
aloitteita asioista, joita hän toivoo Journalistiliiton edistävän. HSJ on perinteisesti ollut aktiivinen 
aloitteissaan ja tuomme panoksemme liiton toiminnan kehittämiseen myös jatkossa. 

Ehdokasasettelu ja valintaprosessi 

HSJ:n valtuustoryhmään valitaan 20 valtuutettua ja heille henkilökohtaiset varajäsenet. Sen lisäksi 
tarvitaan yleisvaravaltuutettuja (40), joita kutsutaan kokoukseen numerojärjestyksessä, jos varsinaiset 
ja varajäsenet estyvät osallistumasta. Heihin turvaudutaan useammin kuin arvaisikaan! 
Yleisvaralistan ensimmäisille lähtee lähes aina kutsu kokoukseen. 

Julkaisemme elokuussa sähköisen lomakkeen, jolla HSJ:n toimitusosastot ja yksittäiset jäsenet 
voivat esittää ehdokkaita valtuutetuiksi. Ehdokasasettelu päättyy 12. syyskuuta. HSJ:n hallitus laatii 
esityksen valtuustoryhmästä. Lopulliset valinnat tekee yhdistyksen ylimääräinen kokous 22. 
syyskuuta. Kokouskutsu julkaistaan elokuussa HSJ:n kotisivuilla ja jäsenkirjeessä. Uuden valtuuston 
kausi alkaa valtuuston syyskokouksella 3.–4. joulukuuta. 

Nykyisen, 21. syyskuuta 2022 valitun valtuustoryhmämme kokoonpano löytyy vielä sivuiltamme. Sieltä 
löydät tietoa myös Journalistiliiton valtuuston tehtävistä sekä kokouksia koskevan työjärjestyksen. 
Päätöksentekoa ja valtuustoon liittyvää tietoa löytyy myös Journalistiliiton sivuilta. Kannattaa tutustua 
siihen, mitä Journalistiliiton säännöt sanovat valtuuston valinnasta ja toiminnasta. 

Toivomme valtuustoryhmäämme aktiivisia, erilaisten osastojen ja ammattiryhmien edustajia. 
Valtuutetut vievät liitossa eteenpäin jäsenten ääntä ja siksi on tärkeää, että erilaiset jäsenryhmät ovat 
edustettuina valtuustoryhmässämme. Tärkeää on myös halu sitoutua kevät- ja syysvaltuuston 
kokouksiin neljän vuoden ajan. 

Huomaattehan osastoissa, että Journalistiliiton valtuutettu ei voi olla eläkeläinen, joten ehdokkaaksi 
ei kannata valita pian eläköityvää jäsentä. HSJ valitsee valtuustoryhmäänsä myös opiskelijaedustajan 
ja tälle varajäsenen.  

HSJ:lla on tapana perehdyttää uudet valtuutetut ennen ensimmäistä kokousta. Kauden aikana 
kokouksiin valmistaudutaan yhdessä hallituksen kanssa. Valtuustotyöstä kannattaa kysellä myös 
kokeneilta valtuutetuilta.  
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